1

关于举办“2021 全国黄金行业新技术应用交流大会”

的通知

各有关单位：

为全面掌握黄金行业的技术要领，实现黄金行业高质量发展。经中

国黄金协会、三门峡市人民政府同意并作为支持单位，由河南省黄金协

会主办，三匠联合国际会展（北京）有限公司承办的“2021 全国黄金行

业新技术应用交流大会”定于 2021 年 5 月 26-28 日在河南省三门峡市

天鹅城国际酒店举办。大会将总结交流各企业在实际生产经营中的丰富

经验，提高生产工艺、技术和设备水平，改善企业生产指标，降低生产

成本，增强企业竞争力及抗风险能力。为业内同仁打造一个集会议、展

览和专题活动于一体的矿业领域内对话、交流、合作、沟通的盛会。

诚邀相关机关、设计院所、学校、黄金勘探单位、矿山及冶炼企业、

设备制造的专家、学者、黄金矿业权所有者投资者等积极参会；欢迎各

大企业和厂商为会议提供赞助支持，现将有关事项通知如下：

一、组织机构：

支持单位：中国黄金协会

三门峡市人民政府

主办单位：河南省黄金协会

协办单位：河南中原黄金冶炼厂有限公司

2

          三门峡金渠集团有限公司

灵宝黄金集团股份有限公司

          灵宝金源矿业股份有限公司

          金城冶金股份有限公司

          三门峡崤山黄金矿业有限公司

          嵩县金牛有限责任公司

          嵩县山金矿业有限公司

          洛阳坤宇矿业有限公司

          洛宁华泰矿业开发有限公司

承办单位：三匠联合国际会展（北京）有限公司

邀请单位：中国黄金集团有限公司

           紫金矿业集团有限公司

           山东黄金集团有限公司

           山东招金集团有限公司

           山东中矿集团有限公司

           湖南黄金集团有限公司

           云南黄金集团有限公司

           西部黄金股份有限公司

           银泰黄金股份有限公司

二、 会议主题：

智慧共融  成果共享

3

三、会议时间、地点

会议时间：2021 年 5月 26-28 日

5 月 26 日报到

  5 月 27 日全天-28 日上午论坛（展览与会议同期）

5月 28 日下午考察

会议地点：河南省三门峡市•天鹅城国际酒店

四、大会议题：

1．2021 年黄金市场发展趋势

2．智能开采、无人开采、绿色开采

3．绿色选矿工艺与药剂

4．黄金冶炼新技术与新装备

5．湿法冶金清洁生产新技术及其推广应用

6．矿山修复与环境保护

7．矿山安全预警和应急救援技术

8．黄金投融资及矿业权推介

五、大会内容

1．开幕式；

2．主题论坛设置采选、冶炼加工、矿山安全、矿业投融资等板块；

3．举办晚宴，促进企业交流合作；

4．举办沙龙活动，为交流提供更精准平台；

5．展览展示：为企业提供展位用以形象和产品展示；

6．企业考察。

4

六、参会单位及人员

政府部门及协会、各省（区）黄金行业管理部门、黄金勘探、矿山

及冶炼企业、高校及科研院所、技术及设备服务商、黄金矿业权投资者、

相关服务机构、媒体等。

七、参会费用

1．参会费用标准：

费用：2000 元/人，费用包含：参加会议、参会资料、会议期间用

餐、茶歇，会后企业考察（住宿交通自理）。

黄金管理部门（协会）、矿山及冶（精）炼企业参会人员免费。

2．展览费用标准：

展位：12,000 元/个，展示架尺寸：宽 2.4m，高 3m，含 2名参会名

额。配置包括：展示背板（由组委会制作，展商提供画面设计文件）、

一张咨询台、两把椅子。

3．赞助机会：

具体赞助项目，请咨询组委会。

  八、交通路线

本次会议不设接送站，请大家自行前往酒店报到。乘车路线：

    ★三门峡火车站：8.2 公里，打车约 20 分钟；

★三门峡南站：6.8 公里，打车约 10 分钟；

★三门峡西站：18公里，打车约 30 分钟；

★运城张孝机场：52公里，打车约 55 分钟；

5

九、汇款帐号

公司名称：三匠联合国际会展（北京）有限公司

开 户 行：招商银行股份有限公司北京静安里支行

账    号：110909869710101

十、联系方式

联系人：安会珍 13811333438

邮 箱：ahz@chinamining-expo.org

       2850808727@qq.com

河南省黄金协会

2021 年 4月 6日